
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

パクス・フリーデン

人間

神官

11

7790

剣の加護/運命変転

男 18

家族に魔法使いがいる
大切な人と生き別れている
師と呼べる人物がいる

4

8

9

8 2 14 2

11 3 18 3

5 13 2

7 11 26 4

10 15 34 + 2 6

9 9 27 4

ソーサラー

コンジャラー

プリースト/ライフォス

フェアリーテイマー

セージ

エンハンサー

アルケミスト

4

2

11

9

9

5

1

ルーンマスター

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

魔法拡大/数

武器習熟A/スタッフ

MP軽減/プリースト

魔法拡大/距離

魔法誘導

武器習熟S/スタッフ

IB34

2120

2121

2123

IB39

IB31

IB33

IB39

IB32

IB31

0

0

0

0

マナコートプラス 1

0

6

6

マナスタッフ
魔力+1、魔法の武器

2H 3 1 1 12 3 13

3 18 54 0 6 59

15 0 15 16 107

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

神聖魔法

妖精魔法

4

2

2

11

9

11

9

11

18

16

とんがり帽子

聖印

宝石ケース

祈りのアミュレット

ウェポンホルダー改

信念のリング

アルケミーキット

勇者の証：心

奇跡の首飾り

叡智の腕輪

魔物知識+1

炎、闇、光、風の宝石を装着

回復量+1

ライフォスを信仰する人間の青年。
代々魔法使いのいる家系に生まれ、プリーストとしての修練を積んできた。
母親が名のあるプリーストであり、魔法や知識は母親から教わってきた。
仲のよかった義理の姉がいるが、自分より数年先に冒険者として出ていったため、現在は生き別れの状態である。
女性好きであり、気の合う仲間たちとパーティを組んでいるが、誰もナンパには成功しない。



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

パクス・フリーデン

巨人語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

ミアキス語

ザルツ語

バジリスク語

○

○ ○

○

○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○

○ ○

○ ○

メディテーション

ストロングブラッド

アンチボディ

オウルビジョン

スフィンクスノレッジ

パラライズミスト

称号『慈愛』

称号『春を呼びし者』

バスティアン・ベアール侯爵とのコネ　「友人」

称号『不死者を浄化する者』

コネクション【エリーデ・フォン・デ・ア・クリート】

アルケミーキット専用化

20

30

400

40

200

50

586 1326

魔香草x13

アウェイクポーションx4

救命草x3

保存食（一週間分）x7

着替えセットx3

冒険者セットx2

魔晶石(3点)x19

マテリアルカードB緑x11

羽根ペン＆インク＆羊皮紙

たいまつx2

耳栓

マテリアルカードA緑x16

防寒着

登山用具

魔晶石（12点）x11

ルビー

オパール

俊足の指輪

快眠の寝具

陽光の魔符(ランク1)x5

月光の魔符(ランク1)x5

陽光の魔符(ランク2)x5

月光の魔符(ランク2)x5

テント(6人用)

アンバー

ペリドット

魔晶石(10点)x2

魔晶石(5点)x13

ダイヤモンド

陽光の魔符(ランク3)

月光の魔符(ランク3)

アクアマリン

マテリアルカードＳ緑x5

海よりの凱旋

ブラックロッド

ソーサラースタッフ

魔晶石（20点）

31967
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