

キャラクター名
パクス・フリーデン

プレイヤー名

種族	人間	種族特徴	剣の加護/運命変転		
生まれ	神官	性別	男	年齢	18
冒険者Lv	11	家族に魔法使いがいる			
経験点	7790	大切な人と生き別れている 師と呼べる人物がいる			

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技 4	器用度	8	2		14	2	
	敏捷度	11	3		18	3	
体 8	筋力	5			13	2	
	生命力	7	11		26	4	
心 9	知力	10	15		34 + 2	6	
	精神力	9	9		27	4	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
ソーサラー	4						
コンジャラー	2						
プリースト/ライフオス	11						
フェアリーイマー	9						
セージ	9						
エンハンサー	5						
アルケミスト	1						

戦闘特技

ルーンマスター	IB34p		p		p		
鋭い目	2120p		p		p		
弱点看破	2121p		p		p		
マナセーブ	2123p		p		p		
魔法拡大/数	IB39p		p		p		
武器習熟A/スタッフ	IB31p		p		p		
MP軽減/プリースト	IB33p		p		p		
魔法拡大/距離	IB39p		p		p		
魔法誘導	IB32p		p		p		
武器習熟S/スタッフ	IB31p		p		p		
			p		p		
			p		p		
			p		p		
			p		p		
			p		p		
			p		p		
			p		p		
			p		p		

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本追加ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	0			

鎧と盾

鎧	マナコートプラス	1	6
盾			
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)			
回避技能	合計値	0	6

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
マナスタッフ 魔力+1、魔法の武器	2H	3	1	2d+	1	12	3	13									
						2d+											
						2d+											
						2d+											
						2d+											
						2d+											
						2d+											

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3m	18m	54m	2d+	0	6	59			真語魔法	4	11
									操靈魔法	2	9
									深智魔法	2	11
									神聖魔法	11	18
									妖精魔法	9	16

装備品		説明
頭	とんがり帽子	魔物知識+1
耳	聖印	
顔	宝石ケース	炎、闇、光、風の宝石を装着
首	祈りのアミュレット	回復量+1
背中	ウェポンホルダー改	
右手	信念のリング	
腰	アルケミーキット	
足	勇者の証：心	
その他	奇跡の首飾り	

装備品		説明
左手	叡智の腕輪	

その他メモ

ライフオスを信仰する人間の青年。

代々魔法使いのいる家系に生まれ、プリーストとしての修練を積んできた。

母親が名のあるプリーストであり、魔法や知識は母親から教わってきた。

仲のよかつた義理の姉がいるが、自分より数年先に冒険者として出ていったため、現在は生き別れの状態である。

女性好きであり、気の合う仲間たちとパーティを組んでいるが、誰もナンパには成功しない。

自動失敗

チェック

キャラクター名
パクス・フリーデン

— プレイヤー名 —————

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
巨人語	○		ザルツ語	○	○			
交易共通語	○	○	バジリスク語	○	○			
神紀文明語		○						
ドラゴン語	○							
汎用蛮族語	○	○						
魔神語	○							
魔動機文明語	○	○						
魔法文明語	○	○						
妖精語	○							
ミアキス語	○							

練技/呪歌/騎芸/賦術

名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数
称号『慈愛』	20				
称号『春を呼びし者』	30				
バステイアン・ペアル候爵とのコネ「友人」	400				
称号『不死者を浄化する者』	40				
コネクション【エリーデ・フォン・デ・ア・クリート】	200				
アルケミーキット専用化	50				

一般装備品	(消耗チェック)	海よりの凱旋	
魔香草x13	○□□○□□○	ブラックロッド	○□□○□□○
アウェイクポーションx4	○□□○□□○	ソーサラースタッフ	○□□○□□○
救命草x3	○□□○□□○	魔晶石(20点)	○□□○□□○
保存食(一週間分)x7	○□□○□□○		○□□○□□○
着替えセットx3	○□□○□□○		○□□○□□○
冒険者セットx2	○□□○□□○		○□□○□□○
魔晶石(3点)x19	○□□○□□○		○□□○□□○
マテリアルカードB緑x11	○□□○□□○		○□□○□□○
羽根ペン&インク&羊皮紙	○□□○□□○		○□□○□□○
たいまつx2	○□□○□□○		○□□○□□○
耳栓	○□□○□□○		○□□○□□○
マテリアルカードA緑x16	○□□○□□○		○□□○□□○
防寒着	○□□○□□○		○□□○□□○
登山用具	○□□○□□○		○□□○□□○
魔晶石(12点)x11	○□□○□□○		○□□○□□○
ルビー	○□□○□□○		○□□○□□○
オパール	○□□○□□○		○□□○□□○
俊足の指輪	○□□○□□○		○□□○□□○
快眠の寝具	○□□○□□○		○□□○□□○
陽光の魔符(ランク1)x5	○□□○□□○		○□□○□□○
月光の魔符(ランク1)x5	○□□○□□○		○□□○□□○
陽光の魔符(ランク2)x5	○□□○□□○		○□□○□□○
月光の魔符(ランク2)x5	○□□○□□○		○□□○□□○
テント(6人用)	○□□○□□○		○□□○□□○
アンバー	○□□○□□○		○□□○□□○
ペリドット	○□□○□□○		○□□○□□○
魔晶石(10点)x2	○□□○□□○		○□□○□□○
魔晶石(5点)x13	○□□○□□○		○□□○□□○
ダイヤモンド	○□□○□□○		○□□○□□○
陽光の魔符(ランク3)	○□□○□□○		○□□○□□○
月光の魔符(ランク3)	○□□○□□○		○□□○□□○
アクアマリン	○□□○□□○	所持金	預金・借金
マテリアルカードS緑x5	○□□○□□○	31967	G